

# ÅRSREDOVISNING

för

## Juningers Måleri & Dekoration AB

Org.nr. 556748-1899

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Juninger, Styrelseledamot  
2025-04-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar måleri- och dekorationsarbeten.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 460 609	5 642 229	2 454 151	2 530 540
Resultat efter finansiella poster	-325 889	437 083	-213 291	-206 433
Soliditet (%)	60,79	39,37	41,24	70,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har minskat med 56% mot närmast föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen är hänförlig till minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	150 837	430 150	680 987
Balanseras i ny räkning		430 150	-430 150	0
Årets resultat			-325 889	-325 889
Belopp vid årets utgång	100 000	580 987	-325 889	355 098

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	580 987
Årets resultat	-325 889
	<hr/>
	255 098

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	255 098
	<hr/>
	255 098

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Juningers Måleri & Dekoration AB

Org.nr. 556748-1899

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 460 609	5 642 229
Övriga rörelseintäkter		4 250	92 093
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 464 859</u>	<u>5 734 322</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-329 669	-2 081 362
Övriga externa kostnader		-296 445	-439 506
Personalkostnader	2	-2 155 623	-2 778 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 701	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 792 438</u>	<u>-5 299 749</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-327 579	434 573
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 005	2 519
Räntekostnader		-315	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 690</u>	<u>2 510</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-325 889	437 083
<b>Resultat före skatt</b>		-325 889	437 083
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 933
<b>Årets resultat</b>		<u>-325 889</u>	<u>430 150</u>

# Juningers Måleri & Dekoration AB

Org.nr. 556748-1899

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>42 802</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		42 802	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		42 802	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		259 234	550 751
Övriga fordringar		70 078	67 401
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	444 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>460</u>	<u>34 557</u>
Summa kortfristiga fordringar		329 772	1 097 439
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	4	<u>211 485</u>	<u>631 865</u>
Summa kassa och bank		211 485	631 865
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		541 257	1 729 304
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		584 059	1 729 304

# Juningers Måleri & Dekoration AB

Org.nr. 556748-1899

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	580 987	150 837
Årets resultat	-325 889	430 150
Summa fritt eget kapital	255 098	580 987
<b>Summa eget kapital</b>	355 098	680 987
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	16 611	286 349
Övriga skulder	129 695	273 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 655	488 208
Summa kortfristiga skulder	228 961	1 048 317
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	584 059	1 729 304

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	4,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	53 503	0
	Utgående anskaffningsvärden	53 503	0
	Årets avskrivningar	-10 701	0
	Utgående avskrivningar	-10 701	0
	Redovisat värde	42 802	0

Not 4	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

*Fredrik Juninger*

Fredrik Juninger

2025-04-15